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							GUĻBŪVE grunts kokam uz lineļļas bāzes

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Dabisko lineļļu saturoša antiseptiska grunts koka virsmām. Paredzēta dažādu koka izstrādājumu: guļbūvju, koka māju, pirts, verandu, koka apšuvumu u.c. dekoratīvai un antiseptiskai apstrādei, gan finiša pārklājuma veidā, gan  gruntējuma veidā pirms tālākas dekoratīvās apdares. Nodrošina koksnes aizsardzību pret mitrumu, trūdēšanu un pelējuma sēnīšu iedarbību. Grunts lieliski iesūcas koksnē, nožūst 2 - 4 stundās. Pēc gruntēšanas koka virsmu var krāsot, lakot vai atstāt bez tālākas apstrādes, gruntējums nodrošina ilggadīgu koksnes aizsardzību. Grunts vienreizēji izdala naturālo koka struktūru, saglabājot tā dabisko krāsu. To var lietot gan iekšdarbos, gan ārdarbos.
Lineļļas grunts var kalpot kā gala pārklājums, vai nodrošināt virsmas sagatavošanu turpmākai apstrādei.
Patēriņš: 4-7 m2/l.
Lietošana: Gruntējamām virsmām jābūt tīrām un sausām. Grunti uzklāj ar otu vai pulverizatoru. Stipri uzsūcošas virsmas jāgruntē divreiz.
Glabāšana: Oriģinālā iepakojumā slēgtās noliktavu telpās grunti var uzglabāt - sk.marķējumu.
Saturs: Dabiskā lineļļa, kolofonijs, vaitspirts, speciālas piedevas
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							Lineļļas grunts GUĻBŪVE īpašības

													

						

					

				

			
					

		



			
							
					
						
							Grunts “GUĻBŪVE” sastāvā ir tikai ekoloģiski dabiskas izcelsmes produkti - lineļļa, priežu terpentīns un dabīgie sveķi, kas lieliski saderas ar koksni, akcentējot un papildinot dabīgās koksnes lieliskās īpašības.

Ar grunti “GUĻBŪVE” apstrādāta koksne saglabā koka dabisko toni un grunts izceļ katra koksnes veida tekstūru un koka neparasti skaisto krāsu. Grunts ļoti dziļi iesūcas koksnē, aizsargājot to no mitruma un netīrumiem un veidojot ūdens necaurlaidīgu slāni. Gruntij piemīt antiseptiska iedarbība, ar to apstrādāta koksne tiek pasargāta no pūšanas sēnīšu kaitīgās iedarbības un zilēšanas. Vienlaikus grunts sagatavo koksnes virsmu tālākai apstrādei, pārklāšanai ar tonējošām lazūrām, vai krāsošanai. Taču ar grunti “GUĻBŪVE” apstrādātas koka konstrukcijas var tikt ilgstoši ekspluatētas arī bez tālākas apstrādes (piemēram - guļbūves).

Grunti lieto guļbaļķu būvju apstrādei kā no ārpuses, tā arī no iekšpuses, durvju un logu, dārza mēbeļu, saunu un dārza māju un citu koka būvju, priekšmetu apstrādei. Grunts ir piemērota uzklāšanai gan vecām, gan jaunām ozola, priedes, egles, dižskābarža, tīkkoka, sarkankoka un citām koksnes virsmām. Apstrādājamai koksnes virsmai jābūt sausai, maksimālais koksnes mitrums 15 %, gaisa mitrums - 80 %. Vecas koksnes virsmas jāattīra no lakas, krāsas un citām vielām.
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